
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 27. travnja 2015. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o savjetovanju sa zainteresiranom javnošću i o 

Savjetodavnoj konferenciji Skupštine Istarske županije o TE Plomin 

 

1. Polazeći od principa da građani imaju pravo utjecati na odluke koje se donose a 

utječu na okoliš i zdravlje ljudi, te uvažavajući rezultate referenduma na Labinštini, 

Skupština Istarske županije će prilikom donošenja Prostornog plana Istarske županije 

onemogućiti uvrštenje ugljena kao energenta na lokaciji TE Plomin III. 

 

2. Prihvaća se Izvješće o savjetovanju sa zainteresiranom javnošću i o Savjetodavnoj 

konferenciji Skupštine Istarske županije o TE Plomin. 

 

3. Izvješće o savjetovanju iz točke 2. ovog Zaključka, te zapisnik sa Savjetodavne 

konferencije Skupštine Istarske županije sastavni su dijelovi ovog Zaključka. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/15-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-11 

Pazin, 27. travnja 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 


